
Uchwała Nr 211.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 12 stycznia 2021r. 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania zakupionego sprzętu komputerowego do podmiotów 

wskazanych we wniosku o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 pn. „Kształcenie zawodowe młodzieży w Powiecie Kępińskim w czasie COVID-

19” 

 

Na podstawie art. 32  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie zakupiony sprzęt komputerowy na własność dla podmiotów 

wskazanych we wniosku o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 pn. „Kształcenie zawodowe młodzieży w Powiecie Kępińskim w czasie COVID-

19” 

 

§ 2. Sprzęt komputerowy, o którym mowa w § 1 przekazuje się protokołami zdawczo- 

odbiorczymi w celu wsparcia procesu zdalnego kształcenia uczniów a po zakończeniu 

zdalnego nauczania przeznacza się na realizację zadań dydaktycznych. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu i dyrektorom 

szkół wymienionym w załączniku, o którym mowa w § 1. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

Robert Kieruzal – Starosta Kępiński    /-/ 

 

Alicja Śniegocka – Wicestarosta Kępiński   /-/ 

 

Renata Ciemny – Członek Zarządu    /-/  

 

Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  /-/ 

 

Marek Potarzycki – Członek Zarządu   /-/ 



 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr 

211.VI.2021 

Zarządu Powiatu 

Kępińskiego z dnia 12 

stycznia 2021r. 

 

Wykaz zakupionego sprzętu komputerowego przekazanego nieodpłatnie na własność dla 

podmiotów  

wskazanych we wniosku o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2014-2020 pn. „Kształcenie zawodowe młodzieży w Powiecie Kępińskim w czasie COVID-

19” 

 

Sprzęt komputerowy w postaci 100 laptopów Acer i5-1035G1/8G/512GB/Win 10 o łącznej 

wartości 8380 685,00 złotych brutto przekazuje się zgodnie z poniższym zestawieniem:  

1) ZESPOŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1 w Kępnie 

50 sztuk laptopów oznaczonych następującymi numerami seryjnymi:  

NXHS5EP00A026002F33

400 

NXHS5EP00A0260045D3

400 

NXHS5EP00A0260037634

00 

NXHS5EP00A0260024434

00 

NXHS5EP00A0260030C3

400 

NXHS5EP00A026002DB3

400 

NXHS5EP00A0260034234

00 

NXHS5EP00A0260045C3

400 

NXHS5EP00A0260046134

00 

NXHS5EP00A026003A13

400 

NXHS5EP00A0260031434

00 

NXHS5EP00A026002C93

400 

NXHS5EP00A026001CB3

400 

NXHS5EP00A026003DA3

400 

NXHS5EP00A026002FD3

400 

NXHS5EP00A0260030F3

400 

NXHS5EP00A0260031B3

400 

NXHS5EP00A026002E53

400 

NXHS5EP00A026002E23

400 

NXHS5EP00A026002F93

400 

NXHS5EP00A026002C33

400 

NXHS5EP00A0260010F3

400 

NXHS5EP00A026003583

400 

NXHS5EP00A0260036A3

400 

NXHS5EP00A02600F733

400 

NXHS5EP00A026016993

400 

NXHS5EP00A026003313

400 

NXHS5EP00A026003173

400 

NXHS5EP00A026002EB3

400 

NXHS5EP00A026000E03

400 

NXHS5EP00A026003053

400 

NXHS5EP00A026000F23

400 

NXHS5EP00A026001263

400 

NXHS5EP00A026000F33

400 

NXHS5EP00A026002C63

400 

NXHS5EP00A026002E73

400 

NXHS5EP00A026003213

400 

NXHS5EP00A026002F73

400 

 



NXHS5EP00A026002B43

400 

NXHS5EP00A026002CC3

400 

NXHS5EP00A026002BD3

400 

NXHS5EP00A0260038134

00 

NXHS5EP00A026002E03

400 

NXHS5EP00A0260043B3

400 

NXHS5EP00A026016A23

400 

NXHS5EP00A0260031A3

400 

NXHS5EP00A026002FF3

400 

NXHS5EP00A026003463

400 

NXHS5EP00A026002DE3

400 

NXHS5EP00A026003643

400 

 

Wartość przekazanego sprzętu komputerowego – 190 342,50 złotych 

 

2) ZESPOŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 w Kępnie 

50 sztuk laptopów oznaczonych następującymi numerami seryjnymi:  

NXHS5EP00A026003703

400 

NXHS5EP00A026002ED3

400 

NXHS5EP00A026002C23

400 

NXHS5EP00A0260031E3

400 

NXHS5EP00A0260040A3

400 

NXHS5EP00A0340FDB53

400 

NXHS5EP00A0340FD623

400 

NXHS5EP00A026000E73

400 

NXHS5EP00A026003623

400 

NXHS5EP00A0260158B3

400 

NXHS5EP00A026014D43

400 

NXHS5EP00A026003543

400 

NXHS5EP00A0260040D3

400 

NXHS5EP00A026003F53

400 

NXHS5EP00A026002F13

400 

NXHS5EP00A0260032E3

NXHS5EP00A0260036D3

400 

NXHS5EP00A026017113

400 

NXHS5EP00A0260038A3

400 

NXHS5EP00A026003823

400 

NXHS5EP00A026004433

400 

NXHS5EP00A026003673

400 

NXHS5EP00A0340FD723

400 

NXHS5EP00A0251D8393

400 

NXHS5EP00A026003343

400 

NXHS5EP00A026003503

400 

NXHS5EP00A0260033A3

400 

NXHS5EP00A026013B73

400 

NXHS5EP00A0260170B3

400 

NXHS5EP00A0340FD843

400 

NXHS5EP00A026016DD3

400 

NXHS5EP00A026016EB3

NXHS5EP00A026001313

400 

NXHS5EP00A0260033D3

400 

NXHS5EP00A026000323

400 

NXHS5EP00A026003C63

400 

NXHS5EP00A0260032D3

400 

NXHS5EP00A026003E93

400 

NXHS5EP00A0340FD353

400 

NXHS5EP00A026015633

400 

NXHS5EP00A026016A83

400 

NXHS5EP00A0340FDC93

400 



400 

NXHS5EP00A026003553

400 

NXHS5EP00A026002223

400 

NXHS5EP00A026003FD3

400 

NXHS5EP00A026016053

400 

400 

NXHS5EP00A0260170A3

400 

NXHS5EP00A0260056F3

400 

NXHS5EP00A0260101D3

400 

NXHS5EP00A0340FC2C3

400 

 

              Wartość przekazanego sprzętu komputerowego  – 190 342,50 złotych 

 

Sprzęt komputerowy w postaci 3 laptopów Lenovo 3200u/8GB/256GB/Win10 o łącznej 

wartości 10427,00 złotych brutto przekazuje się zgodnie z poniższym zestawieniem: 

1) ZESPOŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 1 w Kępnie 

2 sztuk laptopów oznaczonych następującymi numerami seryjnymi:  

PF1VE0H6PF9XB0915186 PF1VE0QGPF9XB0915186 - 

 

Wartość przekazanego sprzętu komputerowego  – 6 951,34  złotych 

 

2) ZESPOŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH NR 2 w Kępnie 

1 sztuka laptop oznaczony następującym numerem seryjnym:  

PF1VDY8YPF9XB0915186 - - 

 

Wartość przekazanego sprzętu komputerowego  – 3 475,66  złotych 

 

 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


